



VikingLivestock A/S

Agro Food Park 12, Koldkærgård, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 38 19 04 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Anders Levring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VikingLivestock A/S Agro Food Park 12 Koldkærgård 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 38 19 04 31
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Vagn Blichfeldt Brasholt, Formand Anders Levring, Næstformand Hans Peter Bay Peder Wulff Jacobsen Jesper Bang
Direktion	Lars Kloster
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engroshandel med levende dyr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 8.387.811 mod 5.471.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.727.020 mod 796.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.387.811	5.471
1 Personaleomkostninger	-5.470.140	-3.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.589	-91
Driftsresultat	2.827.082	1.416
Andre finansielle indtægter	87.522	0
Øvrige finansielle omkostninger	-673.829	-352
Resultat før skat	2.240.775	1.064
2 Skat af årets resultat	-513.755	-268
Årets resultat	1.727.020	796
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.727.020	796
Disponeret i alt	1.727.020	796

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.403	286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>195.403</u>	<u>286</u>
4 Kapitalinteresser	3.715	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.715</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>199.118</u>	<u>286</u>
Omsætningsaktiver		
Avlsdyr	0	11.806
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>11.806</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.287.405	13.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	56
Tilgodehavende selskabsskat	0	96
Andre tilgodehavender	2.747.077	8.337
Tilgodehavender i alt	<u>17.034.482</u>	<u>22.317</u>
Likvide beholdninger	28.112	10
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.062.594</u>	<u>34.133</u>
Aktiver i alt	<u>17.261.712</u>	<u>34.419</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	5.646.804	3.920
Egenkapital i alt	6.146.804	4.420
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.285	13
Hensatte forpligtelser i alt	7.285	13
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.432.327	7.799
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.112.304	4.803
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.197.660	10.049
Selskabsskat	300.967	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.365	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.107.623	29.986
Gældsforpligtelser i alt	11.107.623	29.986
Passiver i alt	17.261.712	34.419

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500	3.920	4.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.727	1.727
	500	5.647	6.147

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.470.140	3.941
Andre omkostninger til social sikring	0	23
	5.470.140	3.964
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	519.332	92
Årets regulering af udskudt skat	-5.577	176
	513.755	268
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	452.943	453
Kostpris 31. december	452.943	453
Af- og nedskrivninger 1. januar	-166.951	-76
Årets afskrivninger	-90.589	-91
Af- og nedskrivninger 31. december	-257.540	-167
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 195.403	 286
4. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	3.715	0
Kostpris 31. december	3.715	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 3.715	 0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for den øverste moderforening VikingDanmark. Moderforeningen har hjemsted i Aarhus.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør TDKK 300, og løber frem til 31. december 2024.
